
UCHWAŁA NR XXV/171/2026 
RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Oświaty, Zdrowia i Pomocy Społecznej 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153 z późn. zm.) oraz § 67 ust. 2 Statutu Gminy Kuźnia Raciborska przyjętego uchwałą 
nr XLVIII/367/2002 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 30 września 2002 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Kuźnia Raciborska (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2002 r. Nr 75, poz. 2653 z późn. zm.) 

 
Rada Miejska w Kuźni Raciborskiej 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zatwierdza się roczny plan pracy Komisji Oświaty, Zdrowia i Pomocy Społecznej na 2026 rok, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kuźnia Raciborska oraz Przewodniczącemu Rady 
Miejskiej w Kuźni Raciborskiej. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kuźni 

Raciborskiej 
 
 

Marcin Czerniej 

 

Id: D744F786-A7B1-4F6F-8B1A-44D8E91BA0F6. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Plan pracy Komisji Oświaty, Zdrowia i Pomocy Społecznej 

na 2026 rok 
 

 

1. Wizytacja gminnych placówek (Przedszkola, Szkoły, Ośrodki Zdrowia, MOPS). 

2. Bieżąca analiza stanu opieki medycznej w Gminie Kuźnia Raciborska. 

3. Analiza możliwości utworzenia mieszkań dla seniorów w myśl cohousingu  

      senioralnego. 

4. Analiza potrzeb opiekunek środowiskowych i asystentów na terenie Gminy Kuźnia  

    Raciborska. 

5. Analiza wdrożenia programu wsparcia zdrowia psychicznego dzieci i młodzieży. 

6. Analiza wprowadzenia programu związanego z niemarnowaniem żywności, powstanie  

   „lodówek społecznych”. 

7. Zapoznanie z ofertą zajęć pozaszkolnych dla młodzieży, organizowanych przez  

     MOKSiR. 

8. Opiniowanie projektów uchwał zgodnie z kompetencjami Komisji. 

9. Omówienie budżetu na 2027 rok. 

10. Sprawy bieżące. 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały  nr  XXV/171/2026

Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej

z dnia 29 stycznia 2026 r.

Id: D744F786-A7B1-4F6F-8B1A-44D8E91BA0F6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/171/2026 RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


